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EI‘_/QI ASTREE ASSURANCES

Indicateurs d'activité trimestriels

(en DT)

2ieme Trimestre 2007

2iemeTrimestre 2006

Au 3070672007

Au 3070672006

Au 31/12/2006

1/ Primes émises
Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

2/ Primes cédées
Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:
37/ Commissions

4/ Charges de sinistres

déclarés en cours

Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

5/ Produits des placements

dont revenus financiers

14 576 344

4 923 243
1373 027
2773 564
5 506 510

5 709 564

3 486 329

206 245
739 305
1988 762
552 017

49 598

1155 933

7 478 451
3 852 358
115 975
313 864
3196 254

148 807

6 127 244
5887 137

13 200 413

4 728 455
1091 921
2172 757
5 207 280

4 768 017

3134 838

189 328
487 126
1524 571
933 813

36 312

1077 038

13 350 983
3 344 952

7 254 966
216 323
2534 742

193 309

2 439 462
2218 721

37 325 686

13 883 644
4 758 762
6 246 440

12 436 840

6 965 161

10 896 399

743 283
3 152 864
5 323 497
1676 755

105 798

2904 316

11 857 488
6 778 702
214 045
356 775

4 507 966

233411

6 799 435
6 488 891

33 649 395

12 374 019
3 588 297
5442 149

12 244 930

6 033 055

10 169 676

650 535
2 475 895
4 545 874
2 497 372

92 512

2 644 884

16 737 622
5 079 557

7 348 366
518 705

3 790 994

193 309

5 545 730
5 225 705

57 350 658

21 685 386

4 996 188
10 292 787
20 376 297

9109 713

18 127 894

1392 347
3 308 376
9 159 265
4 267 906

185 921

4 830 678

43 945 894
21 036 245
7991 673

2 091 131
12 826 845

670 002

10 347 176
8 972 900

Remarque 1 : concernant les indicateurs relatifs au 31/12/2006
* Les indicateurs: charges de sinistres déclarés en cours, commissions et revenus financiers n'apparaissent pas a travers les états financiers au 31/12
d'une maniére individualisée. lls sont tirés a partir des états de gestion de la Compagnie (états de production et de sinistres) et des états comptables

(balance).

Remarque 2: Concernant les indicateurs relatifs au 2iéme trimestre, et plus particulierement la rubrique 5/, I'écart constaté résulte essentiellement du produit de dividendes
encaissés au cours du 2iéme trimestre 2007.
Il est & signaler qu'au niveau des indicateurs d'activité, les produits des placements au 30/06/2007 tiennent compte des intéréts courus et non échus (1 379 271 D) alors que
ceux afférents au 30/06/2006 n'en tiennent pas compte (1 142 250 D).




